剑编办〔2019〕52号

中共剑阁县委机构编制委员会办公室
关于调整县商务和经济合作局部分行政权力

事项的通知

县商务和经济合作局：

根据《中共四川省委机构编制委员会办公室关于调整商务厅等部门部分行政权力事项的通知》（川编办发〔2019〕45号）和《剑阁县机构改革方案》（剑委〔2019〕22号）精神，以及县商务和经济合作局“三定”规定有关职责调整情况，结合《剑阁县行政权力清单（2018年本）》，现就部分行政权力调整事项通知如下。

一、取消县商务和经济合作局“加工贸易企业生产通力证明”事项。
二、按照权责一致原则，请同步制定或调整完善本部门责任清单，并于10月底前向社会公布。

三、调整后，请尽快完成工作交接，及时在政务服务大厅及一体化服务平台对应调整相关事项，修订完善办事指南，简化审批服务手续，优化办事流程，确保工作连续不断，方便企业群众办事。

特此通知。

附件：部分行政权力事项调整表

中共剑阁县委机构编制委员会办公室

2019年10月10日

附件
部分行政权力事项调整表
	调整的

职责
	权力类型
	序号
	权力名称
	事项调整情况

	其他行政权力
	202
	加工贸易企业生产能力证明
	取消

中共剑阁县委机构编制委员会办公室         2019年10月10日印发
PAGE
—— 2 ——